UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS

UNCISAL
Transformada pela Lei n° 6.660 de 28 de dezembro de 2005

CONSELHO SUPERIOR UNIVERSITÁRIO

RESOLUÇÃO CONSU Nº. 09/2015, DE 25 DE MAIO DE 2015

O Vice-Reitor, no exercício da Presidência do Conselho Superior Universitário da
Universidade Estadual de Ciências da Saúde de Alagoas – UNCISAL, no uso de suas
atribuições regimentais, considerando a aprovação do pleno em sessão ordinária realizada em
5 de maio de 2015,

RESOLVE:

Designar o Prof. Éder da Silva Rocha Santos, CPF 040.196.574-08, para o exercício do cargo
de Coordenador do Curso de Sistemas Biomédicos, para complementação do mandato 2012-
2016.

Dê-se ciência.
E cumpra-se.

Prof. Dr. PAULO JOSÉ MEDEIROS DE SOUZA COSTA
Vice-Reitor no exercício do cargo de Reitor

Presidente do CONSU em exercício

Publicada no DOE-AL de 26 de maio de 2015.